--------------------~---_._._=

Município de Gameleira http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A48C4D3E

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 03412017.PREGÃO

PRESENCIAL N° 01712017. CONTRATO N° 08712017.

OBJETO; Registro de preços por item, consignado em Ata, pelo prazo
de 12 (doze) meses, para eventual aquisição com entrega parcelada de
material didático destinado as escolas da Rede Municipal da
Garneleira. CONTRATANTE: MUNICIPIO DA GAMELElRA.
CONTRATADA: D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS -
ME Inscrita no CNPJ sob n" 20.916.073/0001-35. Valor Global: R$.
664.942,75 (seiscentos e sessenta e quatro mil, novecentos e quarenta
e dois reais e setenta e cinco centavos). Vigência: até 3 I (trinta e um)
de dezembro de 2017, podendo ser prorrogado até o prazo de validade
da Ata de Registro de Preços e Valor global licitado em conformidade
com o §1°do Art. 57, da Lei n" 8.666/93.

Gameleira/PE, 09 de maio de 2017.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA.
Prefeita do Município da Gameleira

Publicado por:
VaIter Janson Alves de Pinho

Código Identificador:A48C4D3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 22/09/2017. Edição 1923
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

1 de 1 26/10/201711:59